住所・電話・通園方法・変更届

大森みのり幼稚園園長殿

日 付      年  月  日

クラス

保護者名           印

園児名

下記の通り変更いたしますので、よろしくお願いいたします。

（1）住所変更  ※     年   月  日より変更

＊新住所

（〒                          ）

（2）電話番号変更  ※     年   月  日より変更

＊新しい電話番号

（                 ）

（3）通園方法変更  ※     年   月  日より変更

☆徒歩からバスへ

＊変更後   バス  コース   番  ＊停留所名（        ）

☆バスコース・バス停変更

＊現在    バス  コース   番  ＊停留所名（        ）

＊変更後   バス  コース   番  ＊停留所名（        ）

☆バス通園から徒歩通園へ

＊現在    バス  コース   番  ＊停留所名（        ）

（4）新しい進学先小学校名 （                    ）

（5）その他の変更  ※     年  月  日より変更